МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

Центр цифрового образования детей IT-Куб (ЦЦОД 1Т-Куб)

П Р И К А З

J L S .  а .  №  < / Р  -  к  %

г. Свободный

Об отчислении обучающихся
IT-Куб по направлению
«Системное администрирование»

В связи с завершением обучения и выполнением программы в полном
объёме:
п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить из состава ЦЦОД IT-Куб обучающихся успешно
прошедших курс по программам дополнительного образования по
направлению «Системное администрирование» со сроком обучения 24
часа(приложение 1)

2. Выдать обучающимся сертификат по направлению «Системное
администрирование»

Директор О.А. Кривцов

Приложение 1
Список

обучающихся «Системное администрирование»
№ п/п ФИО обучающегося

1 . Горюнов Андрей Сергеевич
2. Гуменюк Вадим Русланович
3. Здитовец Владислав Артёмович
4. Иванов Никита Константинович
5. Костыря Кирилл Александрович
6. Наседкин Егор Дмитриевич
7. Рустамов Геннадий Махаратоглы
8. Рябов Максим Олегович
9. Советников Эльмин Валентинович
10. Ткаченко Евгений Романович
11. Дюкарев Никита Иванович

1 12. Калашников Станислав Игоревич
13. Шейко Роман Игоревич
14. Мамаев Кирилл Максимович
15. Щербань Данил Александрович
16. Никитина Валентина Олеговна
17. Шнайдер Олег Сергеевич
18. Ширшов Захар Сергеевич
19. Цугайло Сергей Сергеевич
20. Иващик Виктор Александрович
21. Диденко Денис Анатольевич
22. Бабайлов Евгений Андреевич
23. Казазаев Дмитрий Анатольевич
24. Алтухов Данил Александрович
25. Морозов Павел Александрович
26. Дегтярёв Михаил Константинович
27. Колесников Данил Вадимович
28. Косяков Захар Евгеньевич
29. Михайлов Дмитрий Алексеевич
30. Москаев Алексей Анатольевич
31. Амельченко Илья Андреевич
32. Антонюк Андрей Александрович
33. Барботько Андрей Григорьевич
34. Блинов Валерий Игоревич
35. Буйный Сергей Денисович
36. Головченко Андрей Романович
37. Г орюнов Алексей Сергеевич
38. Дамбуев Руслан Игоревич
39. Двухжила Максим Николаевич

40. Деревягин Михаил Алексеевич
41. Жуков Дмитрий Максимович
42. Зайченко Александр Евгеньевич
43. Залуцкий Кирилл Владимирович
44. Засурцев Валерий Витальевич
45. Ильин Никита Сергеевич
46. Козлов Ярослав Андреевич
47. Кононец Ярослав Эдуардович
48. Кочур Галина Вячеславовна
49. Кривогузов Андрей Эдуардович
50. Кулешов Владимир Владиславович
51. Леванов Александр Павлович
52. Левин Сергей Алексеевич
53. Лысов Сергей Эдуардович
54. Мяоц Данил Иванович
55. Нефёдов Александр Александрович
56. Халамиренко Виктор Вячеславович
57. Хмелёв Данил Евгеньевич
58. Шатохин Виктор Вячеславович
59. Юшевич Андрей Максимович
60. Яковлев Алексей Александрович
61. Абрамова Мария Александровна
62. Буйная Александра Денисовна
63. Бычковский Даниил Евгеньевич
64. Воронин Степан Витальевич
65. Еоловачёва Варвара Константиновна
66. Евдокимова Валерия Юрьевна
67. Ивакина Дарья Михайловна
68. Коновалова Александра Алексеевна
69. Кудрявцева Анастасия Тарасовна
70. Ладынская Дарья Егоровна
71. Либин Евгения Эдуардовна
72. Ляшенко Виктория Витальевна
73. Москалёв Алексей Анатольевич
74. Мульчимов Николай Русланович
75. Назаров Михаил Евгеньевич
76. Никитин Антон Дмитриевич
77. Овчинникова Кристина Александровна
78. Орлов Василий Анатольевич
79. Павлюков Семён Сергеевич
80. Пащенко Виктория Сергеевна
81. Пронькин Никита Валерьевич
82. Романова Евгения Владимировна

83. Синдеев Денис Владимирович
84. Слепцов Кирилл Дмитриевич
85. Соловьёва Алина Александровна
86. Тарасов Семён Александрович
87. Фёдоров Кирилл Сергеевич
88. Черевкова Г алина Дмитриевна
89. Шепилова Екатерина Алексеевна
90. Яцков Андрей Сергеевич